PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2020  № 38
О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области с присвоением
идентификационных и учетных номеров

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с присвоением  идентификационных и учетных номеров, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.03.2018 № 129 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 09.07.2019 №240, от 17.01.2020 №11), изложив в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы    муниципального    образования    «Краснинский    район»    Смоленской    области  А.В. Герасимова.
Глава муниципального образования
«Краснинский район»
 Смоленской области
                       С.В. Архипенков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

от 28.01.2020  № 38
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
 муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с присвоением идентификационных и учетных номеров
	Учетный номер дорог

	Наименование дорог
	Протяженность дорог (км)
	в т.ч.
	Идентификационный номер дорог

	с твердым покрытием
	не отвечающие нормам

	001
	д.Самсоны – д.Первое Мая
	8,0

	8,0
	66-224-551 ОП МР 001

	002
	д.Бубново – д.Рахово
	2,069

	2,069
	66-224-551 ОП МР 002

	003
	д.Викторово – д.Расточино
	3,606

	3,606
	66-224-551 ОП МР 003

	004
	д.Алушково – д.Авадово
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 004

	005
	д.Алушково – д.Алфимково
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 005

	006
	д.Алушково – д.Волоедово
	2,137

	2,137
	66-224-551 ОП МР 006

	007
	д.Алушково – д.Застенки
	2,6

	2,6
	66-224-551 ОП МР 007

	008
	д.Алушково – д.Лисово, Старое Кудрино
	5,0

	5,0
	66-224-551 ОП МР 008

	009
	д.Волково – д.Городец
	4,5
	4,5

	66-224-551 ОП МР 009

	010
	д.Волково – д.Сыроквашино
	4,5
	4,5

	66-224-551 ОП МР 010

	011
	д.Сыроквашино – д.Кончинка
	3,5
	3,5

	66-224-551 ОП МР 011

	012
	 а/д (Ржавка- Волково) -д.Ракиты
	2,0
	2,0

	66-224-551 ОП МР 012

	013
	д.Городец – д.Кохоново
	2,1
	2,1

	66-224-551 ОП МР 013

	014
	д.Городец – д.Карыбщина
	4,0

	4,0
	66-224-551 ОП МР 014

	015
	д.Кохоново – д.Горбачи
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 015

	016
	д.Ракиты – д.Городец
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 016

	017
	 а/д (д.Волково-д.Городец) -д.Горбачи
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 017

	018
	д.Кончинка – д.Корытня
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 018

	019
	д.Карыбщина – д.Сырокоренье
	4,0

	4,0
	66-224-551 ОП МР 019

	020
	д.Рогайлово – д.Кузминичи
	7,0

	7,0
	66-224-551 ОП МР 020

	021
	а/д « "Смоленск  -   Красный
(участок        Старой
Смоленской дороги)"  -
Рогайлово»- д.Жули
	0,5

	0,5
	66-224-551 ОП МР 021

	022
	  а/д « "Смоленск  -   Красный
(участок        Старой
Смоленской дороги)"  -
Рогайлово»- д Угриново.
	0,5

	0,5
	66-224-551 ОП МР 022

	023
	Ольховка – а/д (Рогайлово-Лукиничи)
	0,3

	0,3
	66-224-551 ОП МР 023

	024
	а/д «Красный  -  Крюково  -
Рогайлово»  -д.Чистяки
	3,211

	3,211
	66-224-551 ОП МР 024

	025
	д.Чистяки – д.Чальцево
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 025

	026
	д.Чистяки –д. Мончино
	4,0

	4,0
	66-224-551 ОП МР 026

	027
	д.Мончино – д.Крюково
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 027

	028
	д.Чальцево – д.Зибрики
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 028

	029
	д.Чальцево –д. Городок
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 029

	030
	д.Угриново – д.Ольховка
	2,5

	2,5
	66-224-551 ОП МР 030

	031
	д.Литивля –д. Бежали – д.Клименти –д. Козлы
	8,0

	8,0
	66-224-551 ОП МР 031

	032
	д.Литивля –д. Ясенец – д.Перхово –д. Борки – д.Винные Луки
	7,0

	7,0
	66-224-551 ОП МР 032

	033
	д.Самоны-д.Филаты
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 033

	034
	а/д «Красный – Гусино» – д.Нитяжи
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 034

	035
	«дрога к д. Прохладное от дороги регионального значения общего пользования «Красный-Гусино»-Миганово-Литивля-Плауны»
	0,5

	0,5
	66-224-551 ОП МР 035

	036
	д.Прохладное – д.Лучково
	0,8

	0,8
	66-224-551 ОП МР 036

	037
	д.Лучково – д.Приднепровье
	6,0

	6,0
	66-224-551 ОП МР 037

	038
	а/д М-1 «Беларусь» - д.Бодуны
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 038

	039
	а/д М-1 «Беларусь» - д.Бабиничи
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 039

	040
	д.Бабиничи – д.Рудаки
	5,0

	5,0
	66-224-551 ОП МР 040

	041
	Подъезд к ул.Молодежная д.Гусино
	1,05

	1,05
	66-224-551 ОП МР 041

	042
	а/д М-1 «Беларусь» –д. Буда
	0,4
	0,4

	66-224-551 ОП МР 042

	043
	а/д М-1 «Беларусь» – Жваненки
	2,8

	2,8
	66-224-551 ОП МР 043

	044
	а/д М-1 «Беларусь» – ст.Красное
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 044

	045
	а/д М-1 «Беларусь» –-Красновская школа- ст.Красное
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 045

	046
	д.Лонница – ст.Красное
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 046

	047
	д.Белеи – д.Хлыстовка
	2,0
	2,0

	66-224-551 ОП МР 047

	048
	а/д М-1 «Беларусь» –д. Курган
	0,7

	0,7
	66-224-551 ОП МР 048

	049
	д.Красная Горка –д. Седневка
	4,2

	4,2
	66-224-551 ОП МР 049

	050
	д.Ольша – д.Седневка
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 050

	051
	д.Жваненки – д.Стариненки
	1,7

	1,7
	66-224-551 ОП МР 051

	052
	д.Хлыстовка – д.Бовшево
	3,3

	3,3
	66-224-551 ОП МР 052

	053
	д.Белеи – д.Выжимаки
	2,5

	2,5
	66-224-551 ОП МР 053

	054
	д.Лонница – д.Герасименки
	2,7
	2,7

	66-224-551 ОП МР 054

	055
	ст.Красное – д.Клименки
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 055

	056
	д.Ольша –д. Кисели
	3,3

	3,3
	66-224-551 ОП МР 056

	057
	д.Скворцы –д. Каштуны
	2,5
	2,5

	66-224-551 ОП МР 057

	058
	д.Белеи – д.Орловичи
	2,5
	2,5

	66-224-551 ОП МР 058

	059
	а/д М-1 «Беларусь» - д.Птушки
	1,6

	1,6
	66-224-551 ОП МР 059

	060
	д.Усохи – д.Доморацкое
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 060

	061
	д.Доморацкое – д.Новое Село
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 061

	062
	д.Сусловичи – д.Амшарино
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 062

	063
	а/д «Красный – Гусино»      д.Черныши
	1,3
	1,3

	66-224-551 ОП МР 063

	064
	д.Середнево – д.Сырокоренье
	4,687
	4,687

	66-224-551 ОП МР 064

	065
	д.Сырокоренье – д.Варечки
	6,5

	6,5
	66-224-551 ОП МР 065

	066
	а/д «Красный – Гусино – Маньково» -д. Черныши
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 066

	067
	Подъезд к д.Лукиничи
	0,6

	0,6
	66-224-551 ОП МР 067

	068
	Подъезд к д.Лысково
	0,2

	0,2
	66-224-551 ОП МР 068

	069
	Подъезд к д.Панское
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 069

	070
	Подъезд к д.Старая Ржавка
	0,3

	0,3
	66-224-551 ОП МР 070

	071
	Подъезд к д.Старинки
	0,4

	0,4
	66-224-551 ОП МР 071

	072
	Подъезд к д.Радобля
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 072

	073
	Подъезд к д.Духо
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 073

	074
	д.Крюково – д.Зибрики
	4,0

	4,0
	66-224-551 ОП МР 074

	075
	Лысково – Ломакино – Княжичи – Мерлино
	6,33
	6,33

	66-224-551 ОП МР 075

	076
	а/д «Гребени – Марково» - д.Гребени
	0,737

	0,737
	66-224-551 ОП МР 076

	077
	а/д «Катково – Гребени» - д.Катково
	0,7

	0,7
	66-224-551 ОП МР 077

	078
	а/д «Катково – Гребени» - д.Нейково
	0,504

	0,504
	66-224-551 ОП МР 078

	079
	а/д «Красный – Ляды» - д.Ляхово
	1,5

	1,5
	66-224-551 ОП МР 079

	080
	а/д «Красный – Ляды» - д.д.Бухарино, Шелбаны
	1,2

	1,2
	66-224-551 ОП МР 080

	081
	а/д «Красный – Ляды» - д.Платоново
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 081

	082
	д.Туговищи – д.Глинное
	1,939

	1,939
	66-224-551 ОП МР 082

	083
	д.Глинное – д.Черныши
	2,5

	2,5
	66-224-551 ОП МР 083

	084
	д.Марково – д.Подберезье
	4,5

	4,5
	66-224-551 ОП МР 084

	085
	д.Туговищи – д.Ковшичи
	4,5

	4,5
	66-224-551 ОП МР 085

	086
	д.Любаничи – д.Гребени
	2,5

	2,5
	66-224-551 ОП МР 086

	087
	а/д «Красный – Ляды» – д.Девичья Дубрава
	2,1

	2,1
	66-224-551 ОП МР 087

	088
	д.Николаевка – д.Недвижи
	3,0

	3,0
	66-224-551 ОП МР 088

	089
	д.Николаевка – д.Полянки
	4,7

	4,7
	66-224-551 ОП МР 089

	090
	д.Николаевка – д.Суймище
	4,0

	4,0
	66-224-551 ОП МР 090

	091
	д.Николаевка – д.Антоновичи
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 091

	092
	д.Николаевка – д.Слобода
	9,139

	9,139
	66-224-551 ОП МР 092

	093
	д.Николаевка –д. Забродье
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 093

	094
	д.Болтутино – д.Кошелево
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 094

	095
	д.Шеено – до границы с Республикой Беларусь
	1,1

	1,1
	66-224-551 ОП МР 095

	096
	а/д «Красный - Викторово» - д.Кутьково
	2,0

	2,0
	66-224-551 ОП МР 096

	097
	а/д «Красный - Викторово» - д.Буяново
	1,0

	1,0
	66-224-551 ОП МР 097

	098
	а/д д.Черныш – д.Березино
	1,558

	1,558
	66-224-551 ОП МР 098

	ИТОГО
	255,567

	39,017
	216,55